
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA      

 
  

ZARZĄDZENIE Nr 43/2017 
z dnia 20 października 2017 r. 

w sprawie wyborów przedstawiciela pracowników zatrudnionych w placówce UMFC 

w Warszawie (Męża zaufania z Warszawy) oraz przedstawiciela pracowników 

zatrudnionych w Wydziale Instrumentalno – Pedagogicznym UMFC w Białymstoku 

(Męża zaufania z Białegostoku) w Komisji do spraw mobbingu i dyskryminacji 

działającej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 4 

Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej i Antydyskryminacyjna przyjętej w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina (Zarządzenie nr 41/2017 z dnia 16.10.2017 r.), niniejszym 

zarządzam co następuje: 

§1. 

Ogłaszam wybory na przedstawiciela pracowników zatrudnionych w placówce UMFC 

w Warszawie oraz przedstawiciela pracowników zatrudnionych w Wydziale Instrumentalno–

Pedagogicznym UMFC w Białymstoku w Komisji do spraw mobbingu i dyskryminacji 

działającej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina, które odbędą się w dniach od 

13 do 17 listopada 2017 r., w godzinach: 9.00 – 15.00, przy czym wybory na przedstawiciela 

pracowników zatrudnionych w placówce UMFC w Warszawie odbędą się w siedzibie UMFC, 

przy ul. Okólnik 2 w Warszawie, sala nr 213 a wybory przedstawiciela pracowników 

zatrudnionych w Wydziale Instrumentalno – Pedagogicznym UMFC w Białymstoku będą 

miały miejsce w budynku UMFC przy ul. Kawaleryjskiej 5 w Białymstoku, sala nr 4 

w budynku dydaktycznym „B”. 

§2. 

1. Powołuję komisję wyborczą do organizacji oraz przeprowadzenia wyborów na 

przedstawiciela pracowników zatrudnionych w placówce UMFC w Warszawie w składzie: 

1) st. wykł. dr Romana Orłowska 

2) mgr Izabela Stępień 

3) Elżbieta Niedziałkowska 



2. Powołuję komisję wyborczą do organizacji oraz przeprowadzenia wyborów na 

przedstawiciela pracowników zatrudnionych w Wydziale Instrumentalno – 

Pedagogicznym UMFC w Białymstoku w składzie: 

1) dr hab. Mariusz Ciołko 

2) mgr Małgorzata Bielicka 

3) mgr inż. Mateusz Grzywa 

§3. 

Kandydaci na przedstawiciela pracowników zatrudnionych w placówce UMFC w Warszawie 

oraz przedstawiciela pracowników zatrudnionych w Wydziale Instrumentalno – 

Pedagogicznym UMFC w Białymstoku w Komisji do spraw mobbingu i dyskryminacji 

działającej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina mogą być zgłaszani Rektorowi 

w trybie § 8 ust. 1 Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej do dnia  

9 listopada 2017 r.  do godziny 15.00. 

 

§4 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina do zaznajomienia podległych pracowników z treścią Wewnętrznej Polityki 

Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej oraz umożliwienia im wzięcie udziału 

w wyborach. 

 

§5. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

                     prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

                            Rektor 

 
 
 
          


